АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2013 г. N 584

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ" ОТ 11 НОЯБРЯ 2011 ГОДА

N 967 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В ИЖЕМСКОМ РАЙОНЕ НА 2012 - 2013 ГОДЫ"

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района "Ижемский", администрация муниципального района "Ижемский" постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района "Ижемский" от 11 ноября 2011 года N 967 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ижемском районе на 2012 - 2013 годы" (далее - Программа) следующие изменения:

1) Абзац пятый раздела 1 программы изложить в следующей редакции:

"Программой определены следующие приоритетные для муниципального района "Ижемский" направления развития и виды деятельности субъектов малого предпринимательства:

- лесозаготовка, переработка древесины;

- оказание бытовых услуг;

- хлебопечение;

- услуги общественного питания;

- развитие народных художественных промыслов;

- сельское хозяйство;

- заготовка, первичная и последующая переработка дикорастущих грибов и ягод;

- услуги в сфере туризма;

- перевозка пассажиров речным транспортом;

- деятельность по организации отдыха и развлечений, культуры и спорта".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Первый заместитель

руководителя администрации

муниципального района

"Ижемский"

Е.ХОЗЯИНОВА